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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 4

Coast to Coast

Lido di Fermo 0,850 Km. .T.
Supercampione

27/04/2014 17210. ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:10:48 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:12.386 +6.736 17:21:16.906 (116) NOCERA FRANCESCA
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 10 1:09.572 +3.922 17:22:26.478 1 1:59.342 +51.064 17:12:53.074
1 1:00.422 +2.667 17:11:53.141 11 1:14.113 +8.463 17:23:40.591 2 1:13.941 +5.663 17:14:07.015
2 1:00.143 +2.388 17:12:53.284 3 2:11.101 +1:02.823 17:16:18.116
3 57.755 17:13:51.039 (171) RUNCIO SALVATORE 4 1:13.030 +4.752 17:17:31.146
4 1:10.952 +13.197 17:15:01.991 1 1:09.438 +2.763 17:12:02.597 5 1:13.307 +5.029 17:18:44.453
5 1:03.217 +5.462 17:16:05.208 2 1:06.675 17:13:09.272 6 1:08.278 17:19:52.731
6 1:00.822 +3.067 17:17:06.030 3 1:09.308 +2.633 17:14:18.580 7 1:19.033 +10.755 17:21:11.764
7 1:03.188 +5.433 17:18:09.218 4 1:08.442 +1.767 17:15:27.022 8 1:12.679 +4.401 17:22:24.443
8 1:02.435 +4.680 17:19:11.653 5 1:07.417 +0.742 17:16:34.439 9 1:11.758 +3.480 17:23:36.201
9 1:00.070 +2.315 17:20:11.723 6 1:09.898 +3.223 17:17:44.337
10 1:00.040 +2.285 17:21:11.763 7 1:21.605 +14.930 17:19:05.942 (227) CIUFFETTELLI RICCARDO
1 1:00.402 +2.647 17:22:12.165 8 1:12.866 +6.191 17:20:18.808 1 1:10.319 17:12:04.857
12 1:02.023 +4.268 17:23:14.188 9 1:11.896 +5.221 17:21:30.704 2 1:13.286 +2.967 17:13:18.143
10 1:10.952 +4.277 17:22:41.656 3 1:12.902 +2.583 17:14:31.045
(59) BRICCA DANIELE 11 1:14.127 +7.452 17:23:55.783 4 1:11.840 +1.521 17:15:42.885
1 1:03.890 +4.270 17:11:57.153
2 1:01.334 +1.714 17:12:58.487 (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA
3 1:00.587 +0.967 17:13:59.074 1 1:12.246 +3.056 17:12:06.524
4 1:04.287 +4.667 17:15:03.361 2 1:09.190 17:13:15.714
5 1:05.286 +5.666 17:16:08.647 3 1:11.731 +2.541 17:14:27.445
6 59.720 +0.100 17:17:08.367 4 1:11.772 +2.582 17:15:39.217
7 1:03.557 +3.937 17:18:11.924 5 1:11.663 +2.473 17:16:50.880
8 1:01.017 +1.397 17:19:12.941 6 1:10.916 +1.726 17:18:01.796
9 59.882 +0.262 17:20:12.823 7 1:13.573 +4.383 17:19:15.369
10 59.620 17:21:12.443 8 1:10.633 +1.443 17:20:26.002
11 1:01.277 +1.657 17:22:13.720 9 1:12.501 +3.311 17:21:38.503
12 1:05.270 +5.650 17:23:18.990 10 1:12.474 +3.284 17:22:50.977
1 1:12.810 +3.620 17:24:03.787
(214) ZENI SAMUEL
1 1:00.854 +1.710 17:11:53.845 (306) LAMPONI MARCO
2 1:00.615 +1.471 17:12:54.460 1 1:17.548 +8.255 17:12:11.659
3 59.144 17:13:53.604 2 1:21.057 +11.764 17:13:32.716
4 1:00.245 +1.101 17:14:53.849 3 1:09.293 17:14:42.009
5 1:22.785 +23.641 17:16:16.634 4 1:09.890 +0.597 17:15:51.899
6 1:01.005 +1.861 17:17:17.639 5 1:11.101 +1.808 17:17:03.000
7 1:18.949 +19.805 17:18:36.588 6 1:13.874 +4.581 17:18:16.874
8 1:02.908 +3.764 17:19:39.496 7 1:10.337 +1.044 17:19:27.211
9 1:05.822 +6.678 17:20:45.318 8 1:11.294 +2.001 17:20:38.505
10 1:05.613 +6.469 17:21:50.931 9 1:11.905 +2.612 17:21:50.410
11 1:05.826 +6.682 17:22:56.757 10 1:14.437 +5.144 17:23:04.847
12 1:05.471 +6.327 17:24:02.228 11 1:10.465 +1.172 17:24:15.312
(35) LENTINI ALESSANDRO (138) MARCHETTI FEDERICO
1 1:06.418 +3.301 17:12:00.134 1 1:16.122 +5.285 17:12:09.646
2 1:04.836 +1.719 17:13:04.970 2 1:11.035 +0.198 17:13:20.681
3 1:04.208 +1.091 17:14:09.178 3 1:10.837 17:14:31.518
4 1:06.785 +3.668 17:15:15.963 4 1:12.215 +1.378 17:15:43.733
5 1:05.195 +2.078 17:16:21.158 5 1:12.831 +1.994 17:16:56.564
6 1:08.238 +5.121 17:17:29.396 6 1:10.962 +0.125 17:18:07.526
7 1:06.705 +3.588 17:18:36.101 7 1:28.606 +17.769 17:19:36.132
8 1:06.632 +3.515 17:19:42.733 8 1:14.362 +3.525 17:20:50.494
9 1:06.505 +3.388 17:20:49.238 9 1:13.788 +2.951 17:22:04.282
10 1:03.117 17:21:52.355 10 1:15.455 +4.618 17:23:19.737
1 1:07.337 +4.220 17:22:59.692
12 1:05.111 +1.994 17:24:04.803 (192) SERENAFILIPPO
1 1:20.716 +4.573 17:12:15.396
(114) DELLA MORA ALESSIO 2 1:16.143 17:13:31.539
1 1:13.914 +8.264 17:12:07.891 3 1:16.980 +0.837 17:14:48.519
2 1:08.857 +3.207 17:13:16.748 4 1:19.680 +3.537 17:16:08.199
3 1:06.594 +0.944 17:14:23.342 5 1:18.162 +2.019 17:17:26.361
4 1:08.275 +2.625 17:15:31.617 6 1:17.814 +1.671 17:18:44.175
5 1:05.650 17:16:37.267 7 1:54.057 +37.914 17:20:38.232
6 1:07.719 +2.069 17:17:44.986 8 1:18.105 +1.962 17:21:56.337
7 1:09.155 +3.505 17:18:54.141 9 1:21.993 +5.850 17:23:18.330
8 1:10.379 +4.729 17:20:04.520
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits
LT | M ceovior o EZIRO OIS, vyt — S | - L7p -~ 4

SapiSeico

@ | Fircom | @D Kodex [ENNNE wisy §> | FEBA
Stampato: 27/04/2014 17.25.43

I s -

WNebsi;

PLiFcawry



